二、租赁用途

1、甲方向乙方承诺，租赁该房屋作为南汇新城镇司法所办公室使用，并遵

守国家和本市有关房屋使用和物业管理的规定；

2、甲方保证，在租赁期内未征得乙方书面同意以及按规定须经有关部门审

批核准前，不擅自改变上款约定的使用用途。

三、交付日期和租赁期限

1、房屋租赁期自2026年1月 1 日至 2026 年12月 31日止,租赁期限为：

壹年；

2、租赁期满，乙方有权收回该房屋，甲方应如期返还。

四、房屋租金、物管相关费用及支付方式

1、该房屋租金总金额为（含增值税人民币）2170000 元（人民币），（大

写：贰佰壹拾柒万元整）（详见附件二）。

2、甲方租金的支付方式：分两次支付，分别在 2月、6月支付 50%租金金额

(含增值税)(如提前搬迁，则按实际租赁时间支付)。

3、乙方按合同约定,在 2月、6月，向甲方开具正式发票，甲方在收到乙方

开具的正式发票后的 15 个工作日内支付租金。

4、甲方应于规定的缴费日向乙方支付房屋租金，逾期支付的，每逾期一日，

则甲方需按应付未付租金的 万分之三 支付违约金。

5、甲方产生的水费、电费、燃气费等费用，由相关物业管理单位按实与甲

方进行结算。

6、乙方指定的银行账户：